附件二

中華民國彩券販賣人員職業工會全國聯合會

第五屆第一次理監事會議紀錄

時間：中華民國一○三年四月二十七日（星期日）下午五點半整

地點：高雄寒軒大飯店（高雄市苓雅區和平一路 33號 5樓寶軒樓）

主席：許福安常務理事 (第四屆黃繼任理事長委任許福安常務理事主持會議)

報告出席人數：理事 16人，監事 6人

一、 主席致詞：許福安常務理事致詞

二、 提案討論：

案由【1】 第五屆理監事、常務理事、監事會召集人、理事長選舉

說明: 選任會務人員:1.發票人員 1名:工作人員-林音均

2.監票人員 2名:施竣耀、工作人員-蔡宜青

 3.計票人員 3名:王隆源、陳偉宏、工作人員-鄭菀菁

決議：選舉名單為附件一。

案由【2】審核 103年工作計畫，如附件二。

決議:照案通過。

案由【3】審核 103年經費預算表，如附件三。

決議:照案通過。

附件二

三、散會

附件一

中華民國彩券販賣人員職業工會全國聯合會第五屆理事長選舉選票統計

候選人姓名: 林俊福

得票統計: 6

中華民國彩券販賣人員職業工會全國聯合會第五屆監事會召集人選舉選票統計表

候選人姓名: 賴萬成    得票統計: 7

候選人姓名: 潘明興    得票統計: 0

候選人姓名: 連素卿    得票統計: 0

候選人姓名: 劉長庚    得票統計: 0

候選人姓名: 盧素桔    得票統計: 0

候選人姓名: 高永忠    得票統計: 0

候選人姓名: 蔡小園    得票統計: 0

候選人姓名: 鐘潤樺    得票統計: 0

中華民國彩券販賣人員職業工會全國聯合會第五屆監事選舉選票統計表

候選人姓名: 賴萬成    得票統計: 61

候選人姓名: 潘明興    得票統計: 52

候選人姓名: 連素卿    得票統計: 48

候選人姓名: 劉長庚    得票統計: 60

候選人姓名: 盧素桔    得票統計: 42

候選人姓名: 高永忠    得票統計: 50

候選人姓名: 蔡小園    得票統計: 46

候選人姓名: 鐘潤樺    得票統計: 3

中華民國彩券販賣人員職業工會全國聯合會第五屆常務理事選舉選票統計表

候選人姓名: 林俊福   得票統計: 18

候選人姓名: 黃顯堂   得票統計: 18

附件二

候選人姓名: 姜村隆   得票統計: 17

候選人姓名: 林文進   得票統計: 18

候選人姓名: 許福安   得票統計: 17

候選人姓名: 高文華   得票統計: 17

候選人姓名: 游程熙   得票統計: 17

中華民國彩券販賣人員職業工會全國聯合會第五屆監理事選舉選票統計表

候選人姓名: 林俊福   得票統計: 65

候選人姓名: 黃顯堂   得票統計: 58

候選人姓名: 姜村隆   得票統計: 52

候選人姓名: 林文進   得票統計: 62

候選人姓名: 許福安   得票統計: 55

候選人姓名: 高文華   得票統計: 55

候選人姓名: 游程熙   得票統計: 56

候選人姓名: 楊弘彬   得票統計: 49

候選人姓名: 陳根權   得票統計: 43

候選人姓名: 廖正義   得票統計: 50

候選人姓名: 陳明瑟   得票統計: 64

候選人姓名: 張文貴   得票統計: 45

候選人姓名: 林和盛   得票統計: 58

候選人姓名: 張天瑞   得票統計: 57

候選人姓名: 薛寶國   得票統計: 54

候選人姓名: 陳日章   得票統計: 54

候選人姓名: 陳萬福   得票統計: 43

候選人姓名: 周俊良   得票統計: 52

候選人姓名: 王清泰   得票統計: 40

候選人姓名: 黃義雄   得票統計: 43

候選人姓名: 陳富厚   得票統計: 55

候選人姓名: 呂森富   得票統計: 7

附件二

附件二

中華民國彩券工會販賣人員職業工會

103 年度工作計畫

1.例行常會之召開

 召開會員大會

 召開理監事會議

 審核會員入會案

 例行常會之召開及會議紀錄，按時報請主管機關審核

2.會員服務

 定期收集會員經營問題於理監事會討論

 更新會員會籍資料

 舉辦會員聯誼會

 協助工會法諮詢

 協助勞健保權益諮詢

3.推廣會務

 參加社會服務活動，建立聯合會形象

 設置聯合會秘書，促進各工會交流

 定期規劃勞工教育訓練、舉辦講座，以利各工會交流及學習

4.健全體制

 依會務加強訓練,提升會務工作成效

 分層負責,推展會務

 制定會計制,流水帳現金簿

 設置會員聯繫小組與負責人,加強會員橫向聯繫

 設置網絡交流資訊網頁,強化宣傳教育

附件二

附件三

        中華民國彩券工會販賣人員職業工會

103年度經費預算表

  103.1.1～103.12.31

項目 收入 支出 說明

收入

常年會費 76500
300人*5元*3年=4500

4500*17工會=76500

補助款 100000

捐款 50000

上期餘結

支出

人事費  5000 會務人員

郵電費  60000

文具、書報雜誌費  5000

水電費  11700

會議費  121500 會員大會及理監事會議支出

聯誼活動費  6000 交際費用

活動支出  3000 研習、交流等活動費用

社會公益服務費  3000 志工、服務人員餐費

會務發展準備金  11300 5%總預算

預備金  0

小計

附件二

本期結算 226500 226500